
Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Aguiar

c

FXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de prestação de serviços, de acordo com o processo de
Dispensa de Licitação n° 00010/2020.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR.

CONTRATADA: R M O CONSTRUÇÕES B SERVIÇOS EIRELI, cadastrada no
CNPJ n° 23.429.439/0001-30,

OBJETO: Contratação de empresa com a reforma da UBS Dr. André Soares da Silva
Filho, localizada no sítio Riacho Verde, neste município.

VALOR GLOBAL R$: Com o valor de R$ 95.704,78 (noventa e cinco mil, setecentos
e quatro reais e setenta e oito centavos).

PRAZO: 31.12.2020.

Aguiar - PB, em 01 de Dezembro de 2020.

LOURIVAL LACERDA LEITE FILHO
Prefeito



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de prestação de serviços, de acordo com o processo de Dispensa de Licitação
n° 00010/2020.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR.

CONTRATADA: R M G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, cadastrada no CNPJ n"
23.429.439/0001-30.

OBJETO: Contratação de empresa com a reforma da UBS Dr. André Soares da Silva Filho, localizada no
sítio Riacho Verde de empresa para a Reforma da Academia do Idoso Vila João Ferreira e Academia do
Idoso do Centro, neste município.
VALOR GLOBAL R$; R M G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, cadastrada no CNPJ n"
23.429.439/0001-30, com o valor de R$ 95.704,78 (noventa e cinco mil, selecentos e quatro reais e
setenta e oito centavos).
PRAZO: 31.12.2020.

Aguiar - PB, em O i de Dezembro de 2020.
LOURIVAL LACERDA LEITE FILHO - Prefeito



'
 |{| |! 

i
g

 Hl l
!, liilliíl i illii

Í! Ülliíli i
í rí|Í5Ítl "
«s; 

!
!
^
t
h

iSs'^!È-!5sU 
I

iilliliílííl I
\
\
m
\
m
\

iUiJSj 
i 

s
y
n
 Rí 

f 
í

li {3-:?lP i|t 
1

V
P
 

iml S
i(!h 
m

llí«

II

íílHHHliüHiHiüP!
I

lillfiíjt!

llilíli 
h jiPPp

I
 í 11! 1 i!!

íÍ! ililiii
1

 1
!

i\\

!
 ililinii \\

í Jlt iMll ií
íí

H iP I !H pi l|! 1|
m
n
 

i iint«

i§i
I

J



Ir?: Diário Oficial João Feseoa- Quarta-feira, 02 de Dezembro de 2020 33

Prefeitura Municipal I
de ingá |

I  LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPALDE INGÀ

TERMO l>E RATIFICACAO
INEXIGI8ILIDADEDE LICITAÇAON*011/2020

Toma-se público pan coahecinicnto do, Inlere&Mdo,. que RATIFICO e HOMOLOGO ■ INEXICIBILU
DADE DE LICITAÇAO N." 011/2020, com base no Partcei da Cooiissio Peimancntc de Liciaçlo do
Município e outra, Infonnafõcs que conttam do, aulot, fundamentado no ArL 25. II, j U. cocnblnado
com o Anigo 13, V e § 3', e 26 da Lei Federal 8,566/93 e alterações poileriore». era favor da ouprcsa
MARCO INÁCIO ADVOCACIA, CNPJ n° 08.983,619/0001-75.
ObJirrO: contratação de Serviços jurídicos Técnicos Especializados, para reciípcraçlo das diferenças
que nlo foiam repassadas ao Município, nos últimos 05 (cinco) anos, refcrenres ao Fundode Participaçjo
doa Síunicipios- FPM. com efetiva atuaç9o cm qualquerjuízo.
VAl.ORj Ri I50,00(ccnlaecinquenta reais) pancada 1.000,00 (mil reais) do proveito econôtnico da de
manda, dcccrrcme datccupcraçiodas diferençasque nloforam repassadasao Município, das cotas vencidas,
assim entendidodovalot total da coodenaçio.apósotrinsito emjulgadodaaçio.atualiodonaforma 1^.
FONTE DE RECURSOS. DIVERSOS

tngá(PE3). 26 de novembro de 2020.

RUBÉRIO LOPE.S DUHITV
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INGA

E.\TRATO DEADITTVOCO.NTRATUAL

Estrato do Termo Aditivo n." 01 ao Contraio n° 97/2020 - Processo: 047/2020, Convite n" 001/2020-

Panes: PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ o a empresa CLN L0CACÕE5 E SERVIÇOS EiRELI
- Epp Objclo: Prorrogar a vigência do cootrato por 90 (noventa) dias, a panir do dia 10/11/2020,
Ingá(PB). 3 de novembro dc 2020,
RODÉRIO LOPES BURITY- PREFEITO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

Eatrato do Teitno Aditivo n,*Ol ao Contrato n° 135/2020-Processo: 060/2020. Tomada de Preços n*

008/2020- Panes: PREFEITURA MUNICIPAL DE INGA e a empresa CLN LOCAÇOES E SERVIÇOS
EIRELI - EPP. Objeto: Prorrogar a vigência docontraio por60(sessenta) dias. a partirdo dia 23/11/2020,
Ingi(PD), 13 de novembro dc 2020.

ROB^.RiO LOPES BURITY - PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.* 154/2020

INTXICIBILIDADE DE LICITAÇÁO N.' 011/2020
CONTRATANTE. PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ
CONTRATADA: MARCO INÁCIO ADVOCACIA, CNPJ n'08.983.619/0001-75.
ODIETO' Contratação dc Serviços Jurídicos Técnicos Especializados, para recuperação das diferenças
que nin foram repassadas ao Município, nos últimos 05 (cinco) anos, referentes ao Fundo dc PanicipaçSo
dos clpios- FPM. com efeliva atuação em qualquerjuízo.

rs 150,00 (cento c cinqüenta reais) para cada 1.000.00 (mil reais) do proveito econômico da
demandx decorrente da recuperação das diferenças que não fonni repassadas ao Mumcipío, das cotas
vencidas, assun entendido do valor total da cotidenaçJo. após o trânsito em julgado da ação. atualizado

na forma legal.

VIGÊNCIA: 60 meses

lngâ(PB), 26 de novembro de 2020.

ROBÊRIO LOPEâ BURITV- PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

Exlmto do Termo AtLlivo n.- 01 ao Contraio o* 24/2020 - Processo: 0] 1/2020, Pregio Presencia! n*
00007/2020- Panes: PREFEITURA MUNICIPAL DE INOA e tempresa WILSON DA SILVALIRA.
Objeto; Aitmr etn 2S^»<Vinte c cinco porcenlo) ■ ̂ vuuidadc do$ «rvíços contnüidof. com «cmcimo
do > iloc em mús RS 4S,312.S0 (Qiurenta e cinco mil trezeotoi e doze mis e cinqüenta centavos).

01 dc dezembro dc 2020.

RODÊRIO LOPES BURITT- PREFEITO

Prefeitura Municipal
de Aguiar

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

DISPENSA DE LICITAÇAON* 0001I/2020
TERMO DE RATIUCACAO

FUNDAME.NTAÇAOLECAL-An. 24,incisosIelldaLein°8.666.iSe2ldeJunliadcl993.aiiia-

llzada pela Lei n^ 8.KK3, dcOS de Junho de 1994 e Lei n" 14.065/2020.
OBJETO CoiitraiaçiQ de empresa para Reforma da Praça Roldão Alves, localizada na Rua Antônio
Alves, neste município, conforme especiScaçôes no contrato, pela contratação direta com a emtnesa R
I CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI. cadastrada no IT4PJ n" 38468.178/0001-34. com o valot
global de RS 24.430.51 (vinte e quatro miL quatrocentos e trinta reais e cinqüenta e um cetuavosl.
RATinCACAO; HatiRco a presente Dispensa de Licitação, dc acordo com o parecer Advogado.

Aguiar-PB.em 01 tlcDezcmbrodc2020.

LOURIVAL LACERDA LEITE HLHO

Prefeito Municipal

PREFEmiRA MUNICIPAL DE AGUIAR

DISPENSA DE LICITAÇÃO V 00011/2020
homologaçAo

A Prefeitura Municipal dcAguiar.nouso de suas atribuições legais e. de tconia com o an. 24. incisos!
e II da Lei 0° 8.666/93, Lei n* 14.065/2020 e do parecerjurídico exarado no rcfcrído processo, em face
ao cumprimento da Comissão Permanente de Licitação do Municipio, e tendo em vista a documentação
que instrui o Processo dc Dispensa de Licitação n-OOOl 1/2020, HO.MOLOCO, A DISPENSA DE LI-
CITACAO, contratação tlc empiesa paia a Refuima da Praça Roldão Alves, localizada na Rua Antônio
Alves, neste município, a Empresa R 1 CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI, cadastrada tK CNPJ
n* 38.4Ô8.I7S/OOOI-34, com o vaJor global de RS 24.430,51 (vinte e quatro mil quatroceolos e tritua
reais e cinqüenta e nm centavos)

Aguiar, em 01 de Dezembro de 2020.

LOURIVAL LACERDA LEITE FILHO

Prefeito Muoicipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

DISPENSA DE LICITAÇAON* 00013/2020
TERMO DE RATIFICAÇÃO

FUNDA-MENTAÇAO LECAL-AIL24. incisos II, da Lei n'8.666, de2l deJunliode 1993. irualizada
pela Lei d° 8.883. de 08 de Junho de 1994 e Decreto n' 9.412/2018.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação dc serviços deomameniaçãonatalina, napraçacenoal
Miguel ladio Leile. praça da Igreja Joaquim Bento dc Sousa, praça Roldão Balista Guedes naruaAntonio
Alves e ornamentação da rua Marl&no Lúcio ao lado da praça central, pela contratação direta com a em
piesa FRANCISCO GUEDES DA SILVA MOSAICO ME, cadastrada no CNPJ o* 10.858.461/0001-53,
como valor Global de RS43.750,00 (quarenta c três mil, setecenlos c cinqüenta reais).
RATIFICAÇÃO: Ratiôco a presente Dispensa dc Licitação, de acorilo com o parecer do Adre^ado.

Aguiar - PB. cm 01 de Dezembro de 2020.
LOURIVALLACEKDA LEITE FILHO

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPALDE AGUIAR

DISPENSA DE l-rCrTAÇAON- OOOIÔflWO
HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Aguiar, no uso de suas atribuições legais e. de acordo eotn o en. 24, ioaso II
dl Lei 0-8.666/93 c Decreto n- 9.412/2018 e do parecerjurídico exarado no referido processo, em face
ao cumprímemo da Comissão Permanente dc Licitação do Municipio, c tendo em visla a doeumesilaçlo
que Instrui o Processo dc Dispensa de Licitação n-00013/2020. HOMOLOGO, A DISPENSA DE LI
CITAÇÃO, pela conlialaçio dc empresa pars prestação de serviços de omsmentaçio natalina, na praça
eeniral M^uel Izidio Leite, praça da Igreja Joaquim Bento de Sousa, praça Roldão Batista Guedes na
niiAntonio Alves ecimaioentação da rua Mariano Lúcio ao lado da praça centrai, uendendo solicitação
da Secretaria de Culnira. Esportes e Turismo, neste município, a empresa FRANCISCO GUEDES DA

SILVAMOSAICOME.cadistradanoCNPJn* 10.858.461/0001-53. com o valorGlobaldeR$43.750.00

(quarenta e três mil, setecenlos e cinqüenta reais)
Aguiar.em 01 deDezembn)de2020.

LOURIVAL LACERDA LEITE FILHO

Prefeito Municipal

EXTRATO

PREFEfTURA MUNICIPALDE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Coniralo de prestação deserviços, de acordo com oproceaio de Dispensa de Licitação
n° 00010/2020.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR.

CONTRATADA: R M G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, cadastrada no CNPJ n*
23.429.439/0001-30,
OBJETO: Contratação dc empresa com a refonna da UBS Dr. André Soares tb SUva Filho, kiçalizada

no sitio Riacho X^rde dc empresa pam a Reforma da Academia do Idoso Vila João Ferreiri e Academia
do Idoso do Centro, ncslc município.
VALOR GLOBAL RS R M G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, cadastrada oo CNPJ n'
23.429.439/0001-30. com o valor de RS 95.704,78 (novcnla e cinco iniE setecenlos e quano reais e
setenta coito centavos).
PRAZO:31.12.2020.

Aguiar - PB, em 01 de Dezembro de 2020
LOURIVAL t-ACERDA LEITE HLHO

Prefeito —



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de prestação de serviços, de acordo com o processo de Dispensa de Licitação
n" 00010/2020.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR.

CONTRATADA: R M G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, cadastrada no CNPJ n°
23.429.439/0001-30,

OBJETO: Contratação de empresa com a refonna da UBS Dr. André Soares da Silva Filho, localizada no
sitio Riacho Verde, neste município.
VALOR GLOBAL RS: Com o valor de RS 95.704,78 (noventa e cinco mil, setecenios e quatro reais e
setenta e oito centavos).
PRAZO: 31.12.2020.

Aguiar - PB, em 01 de Dezembro de 2020.
LOURIVAL LACERDA LEITE FILHO - Prefeito

OBS; Republicado por Incorreção



26 João Pessoa - Sexta-feira, 11 de Dezembro de 2020 Diário Oficial

Prefeitura Municipal

de Camalaú

"extrato
m FPITURi MIMCIPALDE CAMAlAi:

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO Conirataçlo dc HiTipresâ e^peciaJizidâ para execução da obra dc cngenliana, ccruislcnle lu
co:isü\iç4o de uma Acddemn dc Saúde, no NJomcípio de Camilüú-EÜ. confrttJie Hi^ico de
Engenhara e Projeio B>recutivo. constante nos aulos FUNDAMENTO I.EGAL Tomada de Preços
tf 00003/201 ADITANJENTO. Daí continuidade a cxccuçlo do objetei contratado PARTTS CON-
TRATANTES: Prefeitura Municipal de Camatau e CT 00016/2020 - Ferreira Alves Serxiços de
ConsJniçoei Lida • CNPJ 25 08U 166AX)y1 «06 Secundo Temio Aditivo • prorroga o praw 31 /12C02I
ASSINATURA 09 12 20

Prefeitura Municipal
de Aguiar

LICITAÇÕES
PREKEI t DKA MUNiriPAI. DE AGUIAR

DISPF.NSADF. LICITAÇÃO N' ÜIKIIiatnü
TF.RIMO líE RATIFICAÇÃO

Fl)NDAMENTAÇÃO1,EGA1, -An 24. incisos I v 11 da l.ei n" H 60<\ dc 21 de Junho de 199.1. alua-
tizada pefa Lei ii° S 883, de OS de JunJio dc 1994 c Lei ii^ 14 005/2030
OBJETO Contratação dc empresa para Reforma da Praça Roldão Bati^ Guedes, localir.tda na Kili
Ancôneo Alves, neste município, cotifomie e^ccificaçOes tio contiato. pela contruiaçJo direta com a
empresa R I CONSTRUTORA H SERVIÇOS F.IREll.cadastr.nda no CNPJ n" 38 468 l?8/OOül.34. com
o vaiorglobal de RS 24 430.51 (vinte e quatrojnil, quatroccntos e Irinia reais e cinqucntu e um cenluvoi)
RATIFICAÇÃO: Râllfico a presente Dispensa de Licitação, de acordo com o parecer do Advogado
06S Republicado ponncorreção

Aguiar • PD. an Üí dc Í>e2cmhru dc 2030
LOURfVAL LACERDA LEITE FILHO

Prefeito IVIuníeípal

PREFErniR.\ MUNICIPAL DE AGUIAR

DISPENSA DE MCrFAÇÃO N' 00011/2020
HOMOLOGAÇÃO

A Prefeiuira Mumcepal dc Aguiar, no uso dc suas atribueçòes legais e, de acordo com o art. 24. incisos I
ell da Let n* 8666'93. Lei 14 065/2020 e do parecer jurídico exarado mi referido processo, cm face
ao cumpnmento da Comissão Permanente de Licitação do Município, c tendo cm vista a documentação
que inurui o Processo de Dispensa de l.icilação rf 000ll/20:o, HOMOIXDGO, A DISPKN.SA DE
LICITAÇAO, contratação de empresa para a Reforma da Praça Roldão Datista Guedes, localizada na
RuaAntônio.Aises. nestemunicipio, aEmpresa R1 CONSTRUTOR.AE SERVIÇOS EIRELI, cadastrada
no CNPJ n* 38 463 I '8'0001 - W. com o valor glctol de RS 24 4.10.51 (vinte e quatro mil, quatrocentos
e uinia reais e cinqüenta e um cenUsos)
OBS: Krpublieada per Jncoritçào

Aguçar, em 01 de Derembto de 2020
LOtRIVAL L\CERDA LF.nT FILHO

Prefeito Municipal

EXTRATOS

PRtFXm R.\ Mr\ICTP.\I. DE AGUKR

EXTR.ATO DE CONTRATO

ISSTRLMENTO Coniiuiode prestação de serviçoi de occcdocom oprocesso de Dispensa de Licilacân
n'0GOia2020

COSTR.ATAKTE PREFEITURA MLTxTCIPAL DE AGUIAR.

CONTRATADA R M G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, cadastrada no C\PJ n'
:r3 429439*0001-30,

OBJETO Contratação de empreu com a reforma da UBS Dr. Antfre Soares da Silva Filhu, localtaada
no sitic Riaclw Verde, neste munleípio.
VALOR GLOBAL Com o valor de R5 95 704.28 (nuvcnta e cinco m»l. setcccnios e quatro tcais c
s«ema e oito eeniav osl.
PR.\ZO 31.122020

.^üuiai - PB. em 01 de Dezembro de 3030

LÕURIVAL LACERDA LEITE FILHO
Prefeito

OBSt ReyublieadQ por Iocorreção

EXTRATO DE CONTRATO

ÍNSTRL^IENTO Cortnuo deprestaçãodc serviços, deacordo com oprocessa de Dispensa de U«itaçAo
n^COO! 1.2020

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

CONTR.ATADA: R l C0NS7R(.T0R A E SERVIÇOS EJREU.cadasndanoCNPJr/38 46817RW»-34.
OBJETO Contratação de empresa para a Reforma da Ebaça Roldão IWtisla Guedes, localizada na Rua
Antônio Alves, neste muntcipio
Valor global rs Com o valorglubaJ dc RS 24.43Ü.5I (vmte e quatro inil. quauucentos e itinia
mis c Cinqüenta c um centavos)

PRAXO 31 13 2030

Aguiar • PD cm u2 dc Dcrcmbto dc 2020
LODRlVAI, LACERDA LEITE FlUIO

Prefehy

OILS: Republicadu por incQnrçAo

EXTRATO DETLRMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO lAimciio Termo i!e Aditivo 00 Cf«iraio n®00070COI9. cm 30 12 2019.

PARTES IhefeitiuaMuiucipaJ dcAguiarea empresa SIENDLS& HiRREIRA CONSTRUÇÕES LTDA.
ODJITÜ CONTKATIJAL Iniploniaçán de melhorias sanitina dcmicdlatcs - MSD. construção de 50cis
ternas dimleili:ires, em divcivos 1<k»\iduk) noniuiucipio deAgmar, atendendo ao Convento u"0673/2O) 7
OBJETO DO ADi riVO Allcfaçio de Pra/o
FUNDAMIíNTAÇAO An 65 ila L<in»K6ó6.93
AguiAf-pn, 10 dc Dezembro de 3030
I.OIIRIVAI. LACERDA ITJTE FU.IIO

Prefeitci

EXTRATO DF. TERMO DF. ADmVO

I NS'I R(/MLSTO I)ceuno Ouintn Tennu dv Adiiivo ao Contrato n® 00032/2014, em 07,C4,2014
PARTI-S Piclcituta Murncifiol dc Aguiar c o empreso ASSOCIAÇÃO DF-AGF-NTBS DE I.IMPKZA
|)H AGUIAR. A.SALA

OBJinX) CONTRA niAI, Pluj execução dos serviços dc linipeTa urbana nas anénas da Tona lobana
iionumicipio dc Aguiar •-PD
OHJIi D) DO ADITIVO. Ptonogação de Piazü
FUNI)AMI:NTAÇAO Ai l 65 d.i Lci n® 8 .
Agimu-ITI, 10 dc De/cnibui dc 2020.
LODHIVALI.AC F.IUIA LEITE FILHO

Prcfcltri

Prefeitura Municipal
de Soiânea

LICITAÇÕES
i'nr.n;iTi:nA miimcipai. re solanea

iiomulooaçAo
PKEGÃO PRESENCIAL N* 00O4J/20J0

NosTcti>iimUtreliitniiüfitia] apmcnlHj<ipc!oPicgoc]ri>üi1claJ c obscnaiio paxec^ da As$a&sofiA Juí-
diaa, rcfcrcme ao Picj^o Piasencud n" 00(143/2020. que objetiva Aquisição de Malcnaís de Limpeza e
uiensiliosparaas escolas mutocipais. HOMOLOGO o correspondente prrKcdimentoliciUtcztoem favor
dc. PAULO ["ONTI-S DA SILVA - ItPP • RS 60 407.00

Soiâitea - PB, tM de Dczcmbrtsde 2020
KAVSKR NOGUEIRA PIN10 ROCHA

l'rcfrito

l'REFi:iTllRA MUNiCIPALDE SOLÂNEA

rOMlINICADO DE ASSUNCAO DA OBRA
TO.M.\DA DE PREÇOS N" 0002/J«2«

O Prefeito do Município de SoIânetvPH. torna público, que cm virtude rb reseisdo unilateral co
Contrato n» OlOtl dOdü-CPl.. celcbrjilo com a empresa NCE COVSTRUCAO E IMPERMEABILI-
E.AC AO EIREl.l. CUJO objeto é a Contratação dc empresa du ramo da construçáo civil destinada a
cxecoçlo da olira dc construçlu dc uma Praça lu Rua Santos Dumont. na cidade de SoIâneaPB. que
csia.Aiinimisiraçdo assutnc Je micdijtn o objeto do contrato, no estado c local em que se encontra,
para poiietiiemcnic ('azer os tiàmitcs para nova liciiaçda Informações Telefone (083) 33õ3-l28i
Email Iicit.icaosolanca20l7'ífyaboo com

SoIànea- PB. 07 de Dezetrbrode 2020
K.WSER Nü<;L'KIKA pinto HOCflA

PREFEITO

EXTRATO

PREEKn l!R \ MrNIClP.M. DE XOl.ANK.A

r.XTR.ATO DE CO.NTRATO

üUJEVro Aqui5iç.V>4c Muicnais de Limpeza c utensílios peva as escNasmunicipan FUNDAMENTO
1-F(L\I, Píeglcj FresenciaJ tf 00íW3/202í> DOTAÇÀO Recursos Propnos do Murucipio de Sola-
nçaüSOO-StCRtlARIA DL HDUC.SÇ.ÃÍ)- 12 361 3005 2018.11361 2005 2019/13 361 2005 202
2- ni-FMFNTO DK DILSPLSA-3 3 00 30 « - MATERIAL DE CONSUMO MGÉNCIA aiéofiiul
do exercício financeito dc 2020 PARTFi» CONTRATANTES Prcfcirura Municipal de Solinca e CT
N' 00357/2030 • 04 12 20 - PAIJLO l'0NTF.S DA SIL\'A - EPP- RS 60 407,00

Prefeitura Municipal
de Jgaracy

LICITAÇÕES
PREEEIT IIRA MlISICirALDE IGARaO'

RATIEICACÃO EADJUDICaçAO
DISPEN.8A N* nPOOfiJl/2»20

Nustcinuis dos clemcnids cniut-mcesda lespectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e obser.
vadoü|iaietcf daAsscssoiia Jurídica, referente a Dispensa del-iciiacàu n* DP00031CÜ20. qucobjiaiva



N'i

<

oig

lli

rlsisíi iJ

i
 ''HB

iffll iPf
y||t:
i
U

Q

íl5Í5! «
'ht\ú

2
«
?
;
i
;
U

iimf".

lllljliipj]!

«
ô
 
s

^
•
9
S
 
0
^
'

iíIliiiHllif
í
í
£
=
;
s

s
m
S
i
i

;

II i n
P
H
'

i

2
3
a
£
s
3
l
í
'
í
^
S

flÜiilj |í

illiliííisf-njiíi
5]I

 ?I Í=3 Íilí=

'"iiiiii

Jíü!

Iliiliiü

mflH
^ li M}ÍÜÍI«5'

ôífsH
i
?
a
ç
i
í

U
m

•í5|j;

\
m
 \

I |HÍii|Hl i
ilf lilíiili

IjlílHHf i

iiiiii!
•'ililÜlí I

'"•É!i j

iifiklli l
"líH 

li U
satrSif 

üS 
Ci

«
{
í
S
S
í
S
f
l
 
5

t!-.í5s;|S I
J
í
í
l
i
i
l
S
:
 ;

■
ií
li

IfísS
!

!

IS
t?

Illiil
llliliP

ip
V

2
<

9

'HW

11}!

Jti imlít]

iirÁ
H

, ím
i

ipli*(\\s
i

^È\
f 

i<
8

'iii!iíSíl

is:-.S
S

82 
» 

•;
íSiHlíí f h

is
ia

>

■s slNl í
'«ihfjjd li
¥n\\vM
iis y

r! 
r

1 ilp
ín

'I 
lílíyl -

liifl
lí 

?i
m

m
h

it

II

I
 i

(

k
t

i«: S £Í 1'
m

 LH1
'11it 5 r?

Í53E Eí

ipiíílplí;
IIÜ

H
^

' liP }1
'lííiil:

iliU
n

! '
ú

u
m

Ipfll j iil
!pp pi

ipi lü
i

 >
i

i>
n

s
t

í|p«s;ís5

sgsyhl?
lí

l5ÍlL';!l
iiiiiiiiy


	7cabe02f707fa565e4e26d2f8de04d5553306e5c13590ce5cdca1277032c73fd.pdf
	7cabe02f707fa565e4e26d2f8de04d5553306e5c13590ce5cdca1277032c73fd.pdf
	7cabe02f707fa565e4e26d2f8de04d5553306e5c13590ce5cdca1277032c73fd.pdf
	7cabe02f707fa565e4e26d2f8de04d5553306e5c13590ce5cdca1277032c73fd.pdf
	7cabe02f707fa565e4e26d2f8de04d5553306e5c13590ce5cdca1277032c73fd.pdf

